


 
 

          МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ» 
(СибГУТИ) 

УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге  
(УрТИСИ СибГУТИ) 

 

       П Р И К А З 

 

 

«10» декабря 2024г.                                                                                                                                                                                     № 213 

     Екатеринбург 

О комиссии по урегулировании споров между участниками образовательных отношений  
УрТИСИ СибГУТИ 

 

  

Во исполнение ст.45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений УрТИСИ СибГУТИ: 

 - Минина Елена Александровна, директор УрТИСИ СибГУТИ – председатель комиссии. 
Члены комиссии: 
             - Белякова Анна Николаевна, заместитель директора по учебной работе; 
  - Плотникова Екатерина Леонидовна, и.о.декана факультета инфокоммуникаций, информатики 
и управления; 
            - Жураковская Вера Ивановна, и.о.декана факультета непрерывного образования; 
 - Василькин Даниил Михайлович, студент группы ИТ-31б; 

            - Бахтина Анастасия Дмитриевна, студентка группы ИТ-32б; 

            - Галиева Виктория Сергеевна, студентка группы ТЕ-31б; 

            - Добудько Виктор Алексеевич, студент группы ПЕ-32б; 

            - Гулая Ксения Сироджидиновна, представитель несовершеннолетних обучающихся; 

            - Пономарев Денис Евгеньевич, представитель несовершеннолетних обучающихся. 

2.  Приказ от 26.05.2022  № 92 считать утратившим силу. 
3.  Начальнику отдела кадров Морозовой Р.А. знакомить с настоящим приказом вышеуказанных лиц 
под роспись. 
 

 

 

 

 

    Директор                                                                                                          Е.А. Минина  

 

 

 

 

 

 

 


